КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 6 марта 2025 года № 15
р.п. Варгаши
О присвоении звания
«Почетный гражданин Варгашинского муниципального округа Курганской области»

На основании протокола №1 от 3 марта 2025 года заседания рабочей комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Варгашинского муниципального округа Курганской области», руководствуясь решением Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 21 декабря 2023 года № 144 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Варгашинского муниципального округа Курганской области», Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1. За выдающиеся личные заслуги в деятельности, направленной на благо Варгашинского муниципального округа Курганской области и его жителей, присвоить звание «Почетный гражданин Варгашинского муниципального округа Курганской области» Яковлеву Валерию Федоровичу, Почетному гражданину Курганской области, Главе Варгашинского района с 2006-2023гг., Главе Варгашинского муниципального округа Курганской области с 2023-2024гг.
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области.
Заместитель Председателя Думы

Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                                О.В. Петрова

Глава Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                             Э.В. Тимофеев